
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   6835
   3106
   3106

Praha-Čakovice Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - ČMT
 1.     Kateřina Arnotová                            40        1.           912
 2.     Miroslav Marada                              43        2.           906
 3.     Jiří Slavík                                  40        3.           839
 4.     Lenka Kubcová                                40        4.           837
 5.     Petr Novák                                   39        5.           801
 6.     Roman Šemík                                  52        6.           801
 7.     Daniel Štech                                 33        7.           811

Volební strana č. 3 - Pro Prahu
 1.     Alexander Lochman                            40        1.           778
 2.     Ivana Heřmánková                             60        2.           726
 3.     Martin Střelec                               38        3.           695
 4.     Michal Linhart                               35        4.           680
 5.     Michaela Kubernatová                         35        5.           638

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Jarmila Bendová                              49        2.           345
 2.     Roman Hanák                                  40        1.           336

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Vintiška                                38        1.           744
 2.     Jindra Soroková                              41        5.           530
 3.     Ludmila Vargová                              52        9.           508
 4.     Jana Kosová                                  50        3.           504

Volební strana č. 6 - TOP 09
 1.     Michal Motyčka                               36        1.           215

Volební strana č. 7 - KDU-ČSL a Zelení
 1.     Daniel Kajpr                                 45        1.           323

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Blanka Klimešová                             35        1.           209

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

547310 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - ČMT
 1.     Radek Štefanič                               44        8.           807
 2.     Jana Mádrová                                 39        9.           805
 3.     Marek Tomeček                                38       10.           806
 4.     Petr Švancara                                38       11.           798
 5.     Libuše Uríková                               43       12.           834
 6.     Jaroslav Černý                               34       13.           784
 7.     Robert Schuster                              40       14.           781
 8.     Marcela Palová                               35       15.           773
 9.     Lubomír Pech                                 34       16.           764
10.     Milan Souček                                 37       17.           741
11.     Eva Maxová                                   37       18.           745
12.     Jaroslav Janák                               40       19.           704
13.     Martin Spousta                               33       20.           705
14.     Jana Víšková                                 40       21.           668

Volební strana č. 3 - Pro Prahu
 1.     Soňa Černá                                   39        6.           656
 2.     Jan Rosenkranz                               42        7.           607
 3.     Aleš Navrátil                                43        8.           622
 4.     Michal Krejčík                               36        9.           608
 5.     Petr Kraus                                   37       10.           601
 6.     David Kalivoda                               35       11.           569
 7.     Václav Kolář                                 69       12.           589
 8.     Karel Pawlas                                 26       13.           565
 9.     Tomáš Dongres                                38       14.           563
10.     Lucie Hořejší                                39       15.           579
11.     Helena Volková                               64       16.           561
12.     Jana Anděličová                              43       17.           570
13.     Petra Pavalová                               39       18.           535
14.     Štěpánka Heřmánková                          35       19.           562
15.     Tomáš Straka                                 43       20.           544
16.     Petr Pospíšil                                42       21.           477

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Pavel Drlík                                  45        7.           321
 2.     Jakub Širc                                   22        3.           315
 3.     Marek Luksch                                 38        4.           308
 4.     Filip Mírek                                  36        5.           290
 5.     Petr Nedbal                                  40        6.           296
 6.     Romana Odlová                                49        8.           297
 7.     Jaroslava Deutschová                         48        9.           292
 8.     Peter Koniar                                 41       10.           278
 9.     Martin Pončík                                38       11.           282
10.     Vladimír Pazdera                             62       12.           279
11.     Petr Nekvinda                                35       13.           272
12.     Lukáš Krňák                                  35       14.           272
13.     Dana Drlíková                                41       15.           281
14.     Michal Klabík                                28       16.           265
15.     Michael Benda                                48       17.           260
16.     Jaroslava Jedličková                         37       18.           242
17.     Jiří Čechovský                               25       19.           241
18.     Peter Bazala                                 47       20.           220

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Richard Švarc                                36        2.           487

547310 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Danuška Bossanyiová                          65        4.           440
 3.     Tomáš Kopecký                                38        6.           444
 4.     Jan Kadlec                                   30        7.           428
 5.     Dita Švarcová                                33        8.           439
 6.     Nataša Špačková                              51       10.           435
 7.     Pavel Sova                                   40       11.           465
 8.     Lucie Horáčková                              22       12.           426
 9.     Lada Jelínková                               39       13.           445
10.     Miloš Vojáček                                45       14.           428
11.     Marek Šmerák                                 33       15.           440
12.     Karel Kubíček                                70       16.           448
13.     Jarmila Šťastná                              26       17.           417
14.     Michaela Šimůnková                           50       18.           424
15.     Elen Šimáčková                               22       19.           395
16.     Jan Pollák                                   84       20.           376
17.     Jaroslav Šimáček                             50       21.           340

Volební strana č. 6 - TOP 09
 1.     Josef Záluský                                63        2.           168
 2.     Michaela Petříková                           23        3.           172
 3.     Tomáš Linhart                                33        4.           179
 4.     Miroslav Petřík                              55        5.           179
 5.     Roman Hnik                                   41        6.           175
 6.     Martin Slavík                                37        7.           179
 7.     Roman Ulrich                                 47        8.           176
 8.     Pavel Opl                                    28        9.           168
 9.     Václav Koča                                  35       10.           157
10.     Ivana Holingerová                            33       11.           154
11.     Pavel Petřek                                 29       12.           148
12.     Jana Motyčková                               35       13.           156
13.     Jan Záluský                                  30       14.           151
14.     Daniel Šenolt                                38       15.           147
15.     Václav Fiala                                 35       16.           147
16.     Jan Fučík                                    30       17.           148
17.     Jaroslav Záruba                              24       18.           147
18.     Michal Hnik                                  37       19.           142
19.     Milan Vlk                                    55       20.           144
20.     Jitka Zárubová                               51       21.           171

Volební strana č. 7 - KDU-ČSL a Zelení
 1.     Jan Klouda                                   44        2.           268
 2.     Miroslav Krištof                             66        5.           268
 3.     Rudolf Vecka                                 62        6.           258
 4.     Veronika Dvořáčková Žofáková                 39        7.           258
 5.     Jarmila Ledvinová                            41        3.           234
 6.     Olga Petřivá                                 35        4.           240
 7.     Radek Váša                                   47        8.           246
 8.     Filip Šroubek                                40        9.           216
 9.     Václav Sibera                                37       10.           218
10.     Jiří Černý                                   33       11.           215
11.     Arnošt Vaňák                                 29       12.           211
12.     Petr Krunt                                   35       13.           218
13.     Ladislav Přibyl                              48       14.           202
14.     Roman Malý                                   42       15.           197
15.     Tomáš Matoušek                               43       16.           212
16.     Karel Hořínek                                67       17.           204
17.     Magdalena Koudelková                         68       18.           198

547310 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Lenka Komínová                               38       19.           182
19.     Tomáš Vlasák                                 37       20.           191
20.     Pavlína Mašková                              38       21.           173

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jaroslav Jelínek                             61        2.           193
 2.     Jaroslava Krákorová                          56        5.           188
 3.     Žaneta Blažková                              35        3.           170
 4.     Jana Novotná                                 59        4.           163
 5.     Jiří Poláček                                 47        6.           160
 6.     Štěpánka Kvasničková                         26        7.           153
 7.     Pavel Beránek                                33        8.           162
 8.     Simona Pátková                               45        9.           159
 9.     Richard Liška                                39       10.           150
10.     Daniel Kudr                                  62       11.           151
11.     Simona Baštová                               39       12.           148
12.     František Šnobl                              56       13.           151
13.     Evžen Kudr                                   67       14.           146
14.     Veronika Poláčková                           19       15.           141
15.     Václav Zwiefelhofer                          78       16.           132
16.     Eva Vaňková                                  29       17.           134
17.     František Kazda                              80       18.           124
18.     Karel Pokorný                                70       19.           136
19.     František Jirout                             73       20.           144
20.     Věra Rajská                                  72       21.           105

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - DOMOV
Počet hlasů pro stranu:    586, hranice:       35,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Štegl                                       39
              2.    Alena Malcová                                     38
              3.    Milan Hliňák                                      39
              4.    Vlastimil Kučera                                  34
              5.    Jaroslava Hliňáková                               32
              6.    Leoš Tichý                                        38
              7.    Ladislav Klouda                                   33
              8.    Karel Rak                                         28
              9.    Tereza Čechurová                                  33
             10.    Romana Čechová                                    26
             11.    Vladimír Khor                                     27
             12.    Lukáš Vyhlídka                                    32
             13.    Jiří Vašíček                                      45
             14.    Iva Maredová                                      28
             15.    Milan Mareda                                      29
             16.    Oldřich Novák                                     28
             17.    Jakub Kotrba                                      33
             18.    Zdeněk Makovský                                   24

Volební strana č. 2 - ČMT
Počet hlasů pro stranu:  16622, hranice:      870,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

547310 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Kateřina Arnotová                                912
              2.    Miroslav Marada                                  906
              3.    Jiří Slavík                                      839
              4.    Lenka Kubcová                                    837
              5.    Petr Novák                                       801
              6.    Roman Šemík                                      801
              7.    Daniel Štech                                     811
              8.    Radek Štefanič                                   807
              9.    Jana Mádrová                                     805
             10.    Marek Tomeček                                    806
             11.    Petr Švancara                                    798
             12.    Libuše Uríková                                   834
             13.    Jaroslav Černý                                   784
             14.    Robert Schuster                                  781
             15.    Marcela Palová                                   773
             16.    Lubomír Pech                                     764
             17.    Milan Souček                                     741
             18.    Eva Maxová                                       745
             19.    Jaroslav Janák                                   704
             20.    Martin Spousta                                   705
             21.    Jana Víšková                                     668

Volební strana č. 3 - Pro Prahu
Počet hlasů pro stranu:  12725, hranice:      665,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alexander Lochman                                778
              2.    Ivana Heřmánková                                 726
              3.    Martin Střelec                                   695
              4.    Michal Linhart                                   680
              5.    Michaela Kubernatová                             638
              6.    Soňa Černá                                       656
              7.    Jan Rosenkranz                                   607
              8.    Aleš Navrátil                                    622
              9.    Michal Krejčík                                   608
             10.    Petr Kraus                                       601
             11.    David Kalivoda                                   569
             12.    Václav Kolář                                     589
             13.    Karel Pawlas                                     565
             14.    Tomáš Dongres                                    563
             15.    Lucie Hořejší                                    579
             16.    Helena Volková                                   561
             17.    Jana Anděličová                                  570
             18.    Petra Pavalová                                   535
             19.    Štěpánka Heřmánková                              562
             20.    Tomáš Straka                                     544
             21.    Petr Pospíšil                                    477

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   5692, hranice:      312,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Hanák                                      336
              2.    Jarmila Bendová                                  345
              3.    Jakub Širc                                       315
              4.    Marek Luksch                                     308

547310 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Filip Mírek                                      290
              6.    Petr Nedbal                                      296
              7.    Pavel Drlík                                      321
              8.    Romana Odlová                                    297
              9.    Jaroslava Deutschová                             292
             10.    Peter Koniar                                     278
             11.    Martin Pončík                                    282
             12.    Vladimír Pazdera                                 279
             13.    Petr Nekvinda                                    272
             14.    Lukáš Krňák                                      272
             15.    Dana Drlíková                                    281
             16.    Michal Klabík                                    265
             17.    Michael Benda                                    260
             18.    Jaroslava Jedličková                             242
             19.    Jiří Čechovský                                   241
             20.    Peter Bazala                                     220

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   9563, hranice:      500,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Vintiška                                    744
              2.    Richard Švarc                                    487
              3.    Jana Kosová                                      504
              4.    Danuška Bossanyiová                              440
              5.    Jindra Soroková                                  530
              6.    Tomáš Kopecký                                    444
              7.    Jan Kadlec                                       428
              8.    Dita Švarcová                                    439
              9.    Ludmila Vargová                                  508
             10.    Nataša Špačková                                  435
             11.    Pavel Sova                                       465
             12.    Lucie Horáčková                                  426
             13.    Lada Jelínková                                   445
             14.    Miloš Vojáček                                    428
             15.    Marek Šmerák                                     440
             16.    Karel Kubíček                                    448
             17.    Jarmila Šťastná                                  417
             18.    Michaela Šimůnková                               424
             19.    Elen Šimáčková                                   395
             20.    Jan Pollák                                       376
             21.    Jaroslav Šimáček                                 340

Volební strana č. 6 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   3423, hranice:      179,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Motyčka                                   215
              2.    Josef Záluský                                    168
              3.    Michaela Petříková                               172
              4.    Tomáš Linhart                                    179
              5.    Miroslav Petřík                                  179
              6.    Roman Hnik                                       175
              7.    Martin Slavík                                    179
              8.    Roman Ulrich                                     176
              9.    Pavel Opl                                        168

547310 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Václav Koča                                      157
             11.    Ivana Holingerová                                154
             12.    Pavel Petřek                                     148
             13.    Jana Motyčková                                   156
             14.    Jan Záluský                                      151
             15.    Daniel Šenolt                                    147
             16.    Václav Fiala                                     147
             17.    Jan Fučík                                        148
             18.    Jaroslav Záruba                                  147
             19.    Michal Hnik                                      142
             20.    Milan Vlk                                        144
             21.    Jitka Zárubová                                   171

Volební strana č. 7 - KDU-ČSL a Zelení
Počet hlasů pro stranu:   4732, hranice:      247,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Kajpr                                     323
              2.    Jan Klouda                                       268
              3.    Jarmila Ledvinová                                234
              4.    Olga Petřivá                                     240
              5.    Miroslav Krištof                                 268
              6.    Rudolf Vecka                                     258
              7.    Veronika Dvořáčková Žofáková                     258
              8.    Radek Váša                                       246
              9.    Filip Šroubek                                    216
             10.    Václav Sibera                                    218
             11.    Jiří Černý                                       215
             12.    Arnošt Vaňák                                     211
             13.    Petr Krunt                                       218
             14.    Ladislav Přibyl                                  202
             15.    Roman Malý                                       197
             16.    Tomáš Matoušek                                   212
             17.    Karel Hořínek                                    204
             18.    Magdalena Koudelková                             198
             19.    Lenka Komínová                                   182
             20.    Tomáš Vlasák                                     191
             21.    Pavlína Mašková                                  173

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2891, hranice:      150,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Studený                                     150
              2.    Jaroslava Špačková                               151
              3.    Tomáš Koudelka                                   143
              4.    Jaroslav Špaček                                  140
              5.    Zdeňka Malá                                      146
              6.    Zdeněk Dubský                                    138
              7.    Jiří Horák                                       137
              8.    Miroslav Bašta                                   154
              9.    Čeněk Spousta                                    151
             10.    Liběna Šůsová                                    139
             11.    Václav Ducháč                                    154
             12.    Jaromír Mikulka                                  128
             13.    Libuše Janebová                                  141

547310 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Nikola Studená                                   131
             15.    Jaroslav Chrástecký                              135
             16.    Martin Kukal                                     136
             17.    Zdeňka Hájková                                   125
             18.    Hana Eisová                                      134
             19.    Květuše Veverková                                124
             20.    František Stibor                                 116
             21.    Jaroslava Šinkmajerová                           118

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3219, hranice:      168,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Blanka Klimešová                                 209
              2.    Jaroslav Jelínek                                 193
              3.    Žaneta Blažková                                  170
              4.    Jana Novotná                                     163
              5.    Jaroslava Krákorová                              188
              6.    Jiří Poláček                                     160
              7.    Štěpánka Kvasničková                             153
              8.    Pavel Beránek                                    162
              9.    Simona Pátková                                   159
             10.    Richard Liška                                    150
             11.    Daniel Kudr                                      151
             12.    Simona Baštová                                   148
             13.    František Šnobl                                  151
             14.    Evžen Kudr                                       146
             15.    Veronika Poláčková                               141
             16.    Václav Zwiefelhofer                              132
             17.    Eva Vaňková                                      134
             18.    František Kazda                                  124
             19.    Karel Pokorný                                    136
             20.    František Jirout                                 144
             21.    Věra Rajská                                      105

........................................00:00 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Milena Pekařová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Iva Aimová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547310 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Čakovice Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   59453               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - DOMOV                               586   18      50959,71            1,14
č. 2 - ČMT                               16622   21      59453,00           27,95
č. 3 - Pro Prahu                         12725   21      59453,00           21,40
č. 4 - ANO 2011                           5692   20      56621,90           10,05
č. 5 - Občanská demokratická strana       9563   21      59453,00           16,08
č. 6 - TOP 09                             3423   21      59453,00            5,75
č. 7 - KDU-ČSL a Zelení                   4732   21      59453,00            7,95
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     2891   21      59453,00            4,86
č. 9 - Česká str.sociálně demokrat.       3219   21      59453,00            5,41

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ČMT
      Pro Prahu
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana
      TOP 09
      KDU-ČSL a Zelení
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           16622,00     2 - ČMT                           
   2.           12725,00     3 - Pro Prahu                     
   3.            9563,00     5 - Občanská demokratická strana  
   4.            8311,00     2 - ČMT                           
   5.            6362,50     3 - Pro Prahu                     
   6.            5692,00     4 - ANO 2011                      
   7.            5540,66     2 - ČMT                           
   8.            4781,50     5 - Občanská demokratická strana  
   9.            4732,00     7 - KDU-ČSL a Zelení              
  10.            4241,66     3 - Pro Prahu                     
  11.            4155,50     2 - ČMT                           
  12.            3423,00     6 - TOP 09                        
  13.            3324,40     2 - ČMT                           
  14.            3219,00     9 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            3187,66     5 - Občanská demokratická strana  
  16.            3181,25     3 - Pro Prahu                     
  17.            2846,00     4 - ANO 2011                      

547310 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.            2770,33     2 - ČMT                           
  19.            2545,00     3 - Pro Prahu                     
  20.            2390,75     5 - Občanská demokratická strana  
  21.            2374,57     2 - ČMT                           

Volební strana                       Mandáty

 2 - ČMT                                7
 3 - Pro Prahu                          5
 4 - ANO 2011                           2
 5 - Občanská demokratická strana       4
 6 - TOP 09                             1
 7 - KDU-ČSL a Zelení                   1
 9 - Česká str.sociálně demokrat.       1

........................................00:00 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Milena Pekařová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Iva Aimová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547310 - str. č. 10


